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00111e00pa3zoBaTeIbHBIX
OpraHu3aluu

KOMMUTET I10 ObPA3OBAHUIO
I'OPOJA BAPHAYJIA

656038, r.bapHayn,
yi1. Cotoza Pecnybnuk, 36-a
Ten/pakc 56-90-45,
e-mail: kobra@obr.barnaul-adm.ru
caift: barnaul-obr.ru
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Ha Ne oT

YBaxkaeMble pyKoBOAUTENH!

His  panpHeMIero mOcCeIleHUs YYalUMUCS KYJbTYPHBIX MEPONIPHUATHH C
HCIoNb30BaHueM IIymKuHCKON KapThl HampapBisieM IUIaH MEPOIPHITHH, MPOBOAUMBIX
MYHHUIUIAIBHBIMUA YUPEXICHUIMHU KyJIbTYyphl 10 mporpamme «lIymkuHCKas kapra» c
01.09.2024 no 27.12.2024 (npunaraetcs).

IIpocuM pa3smMecTUTh HH(OPMAIMI0 B HOBOCTHBIX JIEHTaX Ha OQUIMAIbHBIX
MHTepHeT-caliTax U B COLMANBHBIX CETIX 0011[e00pa3oBaTeIbHBIX OpraHU3alliid, a TaKkKe
OpraHU30BaTh [IOCELICHUE MEPONIPUATAN B pamMKax JIHs 3HaHU.

Ilpunoxenue: Ha 5 1. B 1 9K3.

% /
3aMecTHUTeNb Nnpeaceaarelis KOMATETa H.A. Muxanpuyk

Tpsicynosa Oxcana BiagumupoBHa
569040
22.08.2024



ITJIAH

MEPOTPHUATHH, IPOBOJAUMBIX MYHULIUIIAIEHBIMU YIPSKACHUSIMHU KYJIBTYPEI
110 nporpaMme «llymxunckas kapta» ¢ 01.09.2024 o 01.01.2025

Meponpusitue

JlaTa 1 Bpems npoBeacHUs

Mecto npoBeaeHUs

CTOMMOCTBH

1

2

5

4

MDBY r.bapuayJa «My3eii «I"opom»

Tematnueckas nexuus «Hebo mig Bcexy

Temarnueckas skckypcus o 3amam X VIII-
XIX BB. my3es «['opom»

Temarnueckas sxckypeust mo 3aiam XX B.
Myses «I"opoa»

O630pHast 9KCKypcusi «3HAKOMBTECH —
bapnaym»

MynsTume nuitnas JICKIAS «Pycckuit
caMmoBap»

MynsTuMenuiiHas nekuusa «Kak Amnrait
oOorarmman Poccuro»

Mynetumenuitnass ~ nekmus  «Harpamsr
Poccumy»

MynsTuMenuitaas nekuus «I ocymapcTBeH-
Hble CUMBOJIBI Poccuiickort Deneparmm

Mynstumenuitnas  gexkums — «Mcropus
KUHEMaTorpada

MyneTumenuitnas nexmus «llyTemrectsue
o O6uy

MynsTuMenuitnass Jnekuus «Teppuropus
HckyccTBay

Cpena-BOCKpECEHbE
¢ 10.00 go 18.00 yac.

ya. JIeBa Toncroro, 24

65 py0. 115 IIKOJILHUKOB
85 py0. 1S CTY/IEHTOB
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MbBYK «KyJbTypHO-nIpocBeTUTeIbcKMil HeHTp «Il1anerapmii»

Ceanc  nonHokynonpHOM  mporpammsl | 13.09.2024 B 20.00 yac. np-kxt Jlenuna, 19 184 py®.
«Y ITUBUTENBHOE Iy TEIIECTBHE o | 18.09.2024 B 15.00 gac.
ConHeYHOM cucTemMe» 27.09.2024 B 20.00 yac.

29.09.2024 B 15.00 uac.
05.10.2024 B 13.00 yac.
24.10.2024 B 15.00 gac.
07.11.2024 B 15.00 ugac.
22.11.2024 B 15.00 yac.
12.12.2024 B 15.00 gac.

Ceanc  moONHOKynosbHOM  mporpammsl | 14.09.2024 B 15.00 uac. np-kt Jlennna, 19 184 py6.
«PasnouBetHas Beenennas» 20.09.2024 B 20.00 4ac.
26.09.2024 B 15.00 gac.
02.10.2024 B 15:00 uac.
05.10.2024 B 15.00 uac.
11.10.2024 B 15.00 yac.
10.11.2024 B 13.00 uac.
14.11.2024 B 15.00 uac.
20.12.2024 B 15.00 4ac.

Ceanc  monHokymombHOM  mporpammel | 01.09.2024 B 13.00 ygac. np-kt Jleauna, 19 184 py6.
«IlyTeBOogHBIE 3BE3bI» 04.09.2024 B 11.00 yac.
11.09.2024 B 13.00 4ac.
14.09.2024 B 13.00 gac.
22.09.2024 B 11.00 yac.
27.09.2024 B 11.00 yac.
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06.10.2024 B 13.00 gac.
19.10.2024 B 15.00 gac.
26.10.2024 B 13.00 4ac.
16.11.2024 B 15.00 ygac.
15.12.2024 B 13.00 gac.

Ceanc  nonHokynombHON  mporpammsl | 06.09.2024 B 15.00 gac. np-kt Jlenuna, 19 184 py0.
«Obwuraemas Jlynay 14.09.2024 8 20.00 yac.
19.09.2024 B 15.00 uac.
27.09.2024 B 13.00 gac.
04.10.2024 B 15.00 uac.
25.10.2024 B 15.00 yac.
01.11.2024 B 15.00 4ac.
Ceanc  monaHOKymonpHOM — mporpammsl | 11.10.2024 B 13.00 yac. np-kT Jlenuna, 19 184 pyo®.
«3Be3nHOEe HE0O0 U OCHOBBI CHEPUIECCKOU
ACTPOHOMHI»
CeaHc  TOTHOKYHOJBHOM  mporpammel | 17.10.2024 B 15.00 zac. np-kT Jlenuna, 19 184 py0.
«['aJlakTHKA U e HacelleHue»
MBY «bapHayJIbCKHil TyXOBO# OpPKecTp»
Konuepr «Ha koHIIEPT BCet ceMbEi» 26.09.2024 JK «Cubsnepromarn» 300 py®.
18.30 gac. np-kT Jlenuna, 147
Konueprt «IloBeps B MeuTy» 10.10.2024 MBVYK «JIBopern kynbTypsl | 600 pyo.
18.30 4ac. r.bapraayma»
yia. Aatona Ilerposa, 146a
Konuepr «Urpomup» 28.11.2024 KoHUepTHBIN 3a11 AT YK 350 py®.
18.30 yac. np-kT Jlenuna, 66
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Konuepr «IlytemectBue mo opkectpy»

05.12.2024
14.00 yac.

K «Cubsnepromann»
np-KT Jlenuna, 147

150 py6.

Konuepr «Menoguu 1r00uMOro KMHO»

27.12.2024
18.30 ygac.

KOHIepTHEIHN 3a51 AT YUK
np-kT JleHuHa, 66

450 py©.

MBY

K «Pyccknii kamMepHbIil opkecTp r.bapuaynay

KonueptHas mporpamma «llocssamienue
A.C. ITymkuny»

23.09.2024
11.00
14.00

30.09.2024
11.00

14.00

01.10.2024
15.00
18.00

08.10.2024
15.00
18.00

19.11.2024
15-00
18.00

26.11.2024
15.00
18.00

03.12.2024
15.00
18.00

MBVK «/IBopen KyJIbTyphl
r.bapnayma»
yi1. AHtoHa [leTpoBa, 146a

300 py®6.

MBYK «bapnayibckuii akageMudecknii xop» um. A.b. TapHenkoro

Konnept «bpemenckue my3bikanThl. HoBoe

09.10.2024

MBVYK «/IBopen KyJabTypsl

150 py®.
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3BYYAHHUE 10.00 r.baprayma»
13.00 yi1. Aurona Iletposa, 146a

Konuepr «Marus appuKaHCKHX PUTMOBY 14.10.2024 KoHIepTHBIN 3a1 AT'UK 250 py6.
18.30 11p-KT JIeHuHa, 66

Konuept «Knaccuka — 310 Ki1accHo!» 20.11.2024 KoHLepTHBIN 3a1 AT'YK 250 py©.
18.30 np-kt JlenuHa, 66

Konnept «HoBblii rof ¢ apTUcTaMu Xopay 25.12.2024 KoHLEepTHBIN 3a51 AI'UK 250 py©.
18.30 np-KT JleHuHa, 66

Konnepr «HoBoromusst cka3ska 26.12.2024 KOHLepTHBIN 3271 AT UK 250 py®6.
18.30 np-k1 Jlenuna, 66

MBY «llenTpanu3oBaHHas OubuoTeyHas cucrema r.bapuaympa»
TpeHunr IyOJIUYIHOTO BeICTyIUIeHUs | IlepeHoc meponpustus Ha | bubnuoreka - ¢punmman NelO | ot 52 py6.

«OpaTopcKoe UCKYCCTBOY

3 xBaprain 2024 roga

uM. A.C. Ilymkuna
pr. FOxuBI,
yi. HaiikoBckoro, 19




